

PROPOSTA CONSOLIDADA

AO SR. PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI/CE.

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25-04-2023-01-SRPE

SENHOR PREGOEIRO, TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25-04-2023-01-SRPE, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM SERVIÇOS DE ESTRUTURA, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, LOCAÇÃO DE GERADORES, ATRAÇÕES MUSICAIS, LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, SERVIÇOS DE EQUIPE DE APOIO, SERVIÇOS DE DECORAÇÕES E PRODUÇÃO ORGANIZADORA, DESTINADOS A REALIZAÇÃO DE EVENTOS PROMOVIDOS ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA, CONFORME PLANILHA DE PREÇOS, ANEXA.

SENDO:

LOTE 02						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM: 01 SISTEMA DE PA COM 16 CAIXAS DE LINERRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL E SOFTWARE PARA ALINHAMENTO E ACOPLAMENTO DO SISTEMA. 12 CAIXAS DE SUBWOOFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 32 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 100 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS. 20 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A-C COM 5 TOMADAS CASA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 12 MICROFONES DINÂMICOS, 02 MICROFONES SEM FIO UHF, 12 DIRECT BOXEES, 01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS) 02 AMPLIFICADORES DE GUITARRA COMBO VALVULADOS DE 200W. 01 SISTEMA DE CONTRABAIXO COM CAIXAS 4X10, 1X15 OU 3X10. 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM DESMONTAGEM.	UNID	8	PRÓPRIA	R\$ 14.000,00	R\$ 112.000,00
2	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE. LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM: 01 SISTEMA DE P-A COM 12 CAIXAS DE LINERRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALOGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES	UNID	22	PRÓPRIA	R\$ 9.650,00	R\$ 212.300,00

ALLAMO
EDGAR
FERNANDES
ROLIM:0115
3276224

Assinado de forma
digital por ALLAMO
EDGAR FERNANDES
ROLIM:0115327622
4
Dados: 2023.06.22
15:43:47 -03'00'

Handwritten signature

	ATIVOS OU PASSIVOS: 16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 40 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS. 10 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A-C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS, 12 MICROFONES DINÂMICOS, 02 MICROFONES SEM FIO UHF, 08 DIRECT BOXES, 01 BATERIA COM BUMB SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS), 01 SISTEMA DE CONTRABAIXO COM CAIXAS 4X10, 1X15 OU 8X10. 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V. INCLUINDO DESLOCAMENTO HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.					
3	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE: KIT COMPOSTO DE: PA COM 16 MÉDIOS 08 GRAVES SENDO (04 GRAVES E 08 MÉDIOS PARA CADA LADO), DUAS MESAS DIGITAIS DE 32 CANAIS, 8 COMPRESSORES E 8 MONITORES ATIVOS, PEDESTAIS E MICROFONES SUFICIENTES PARA A REALIZAÇÃO DO EVENTO INCLUINDO ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UNID	30	PRÓPRIA	R\$ 4.000,00	R\$ 120.000,00
4	SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 12 CANAIS MASTER. EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/3 "0" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 02 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 02 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS. 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 1200 RMS. 01 MONITORES 800 WATTS PASSIVO. 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 2 PEDESTAIS CD PLAYER. 06 DIRECT BOX SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO. COM TENSÃO DE 220 E 110V ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS. INCLUINDO ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UNID	12	PRÓPRIA	R\$ 2.500,00	R\$ 30.000,00
5	LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE ESPECIFICAÇÕES: APROXIMADAMENTE DE 06M A 12M DE COMPRIMENTO, 2M A 4M DE LARGURA, 1,90M A 4,50 ALTURA (SEM COBERTURA) EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS OU SIMILARES CONSOLE MÍNIMO 24 CANAIS, 02 CDI/COM ENTRADA PARA PENDRIVE, 01 MIXER, 01 NOTEBOOK, 04 MICROFONES, AMPLIFICADOR PARA INSTRUMENTOS (TECLADO, BAIXO, VIOLÃO, GUITARRA E/OU PERCUSSÃO)	UNID	2	PRÓPRIA	R\$ 12.350,00	R\$ 24.700,00
VALOR DO LOTE: R\$ 499.000,00 (QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE MIL REAIS)						

ALLAMO
EDGAR
FERNANDES
ROLIM:0115 24
3276224

Assinado de
forma digital por
ALLAMO EDGAR
FERNANDES
ROLIM:011532762
Dados: 2023.06.22
15:43:34 -03'00'

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 499.000,00 (QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE MIL REAIS)

OUTROSSIM, DECLARAMOS QUE:

- A) NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS DE FORNECIMENTO DOS BENS, IMPOSTOS, ENCARGOS, TAXAS, ROYALTIES, SEGUROS, FRETE - CARREGO E DESCARREGO;
- B) OS SERVIÇOS SERÃO EXECUTADOS, CONFORME ESTIPULADO NA ORDEM DE SERVIÇOS, CONFORME AS CARACTERÍSTICAS DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I)

CASO A NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETEMO - NOS: EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 90 (NOVENTA) DIAS, CONTANDO A PARTIR DESTA DATA. ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NO EDITAL DO PREGÃO.

PROponente: AR EMPREENDIMIENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO EIRELI
Endereço: RUA RAIMUNDO INACIO Nº 518 - CENTRO - BARRO - CE
CNPJ Nº: 22-853-186/0001-64

REPRESENTANTE LEGAL: ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM
E - MAIL: ALLAMO-ROLIM@HOTMAIL.COM

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

PRAZO DE EXECUÇÃO / VIGÊNCIA CONTRATUAL: DE ACORDO COM O EDITAL E ORDEM DE SERVIÇO

BARRO - CE, 22/06/2023

ALLAMO EDGAR FERNANDES
Assinado de forma digital
por ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276 ROLIM:01153276224
224 Dados: 2023.06.22
15:43:15 -03'00'

AR EMPREENDIMIENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO EIRELI
CNPJ Nº: 22-853-186/0001-64

